
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 155/2013 – (PMRC) 
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2013 – (PMRC)  

 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73. 
CONTRATADO: CARLOS ALBERTO RODRIGUES - CPF/MF: 058.464.628-39. 
OBJETO: A contratação de profissional autônomo, para fiscalização de obras públicas, neste Município. 
VALOR: R$ 24.980,00 (Vinte e quatro mil, novecentos e oitenta reais). 
PAGAMENTO: Em parcelas, até 05 (cinco) dias consecutivos, de acordo com cronograma físico 
financeiro. 
VIGÊNCIA: 31 de Julho de 2013 a 30 de Junho de 2014. 
ASSINATURA: 31 de Julho de 2013. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 01 de Agosto de 2013. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

